
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zabezpečovací práce Velký potok k.ú. Hrabří

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13.08.2021

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 74909088
Marian Martinka DIČ:

Prolektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 227 803,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 227 803,70 21,00% 47 838,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 275 642,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a po

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zabezpečovací práce Velký potok k.ú. Hrabří

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Marian Martinka

Datum: 13.08,2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 227 803,70

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zabezpečovací práce Velký potok k.ú. Hrabří

Místo: Datum: 13.08.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Marian Martinka Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 227 803,70

4 K 129253101
Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl 
do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 strojně

m3 200,000 655,00 131 000,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného 
nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce 
původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy 
těžitelnosti I skUDinv 3

5 K 162251102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 100,000 40,00 4 000,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti) skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes
20 do 50 m

6 K 162351103
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3

m3 100,000 70,00 7 000,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes
50 do 500 m

2 K 462512169 Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene 
záhozového do 200 kg

m2 57,000 125,00 7 125,00 CS ÚRS 2021 01

PP

w

Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z 
lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých 
kamenů do 200 kg Příplatek k ceně za urovnání líce záhozu
38*1,5 57,000

1 K 462513161
Zához z lomového kamene záhozového hmotnost 
kamenů do 500 kg bez výplně

m3 34,200 1 750,00 59 850,00 CS ÚRS 2021 01

PP

w
w

Zához z íomověho kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z 
lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých 
kamenů přes 200 do 500 kg bez výplně mezer
38*1,5*0,6
Součet

34,200
34,200

3 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 68,468 275,00 18 828,70|CS ÚRS 2021 01
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod.
dopravní vzdálenost do 500 m

Strana 3 z 3




